РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2020 № 14
                            с. Рысайкино

        О признании жилого помещения
        непригодным к проживанию по адресу:
        с. Султангулово, ул. Дружбы, д.1

Рассмотрев Протест Похвистневской Межрайонной прокуратуры от 19.02.2020 г. на постановление от 06.11.2019 № 73/1 в «О признании жилого дома непригодным к проживанию по адресу: с.Султангулово, ул. Дружбы, д. 1», в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение,  расположенное по адресу: Самарская область, Похвистневский район, с. Султангулово, ул.Дружбы, д.1 непригодным для проживания и подлежащим сносу.
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области от 06.11.2019  № 73/1 в «О признании жилого дома непригодным к проживанию по адресу: с.Султангулово, ул. Дружбы, д. 1».
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава  поселения                                                               В.М. Исаев